別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 令和５年度第２回佐野市博物館協議会

１ 開催日時
令和 6 年 3 月 19 日（火）

14 時 00 分～15 時 20 分

２ 開催場所 佐野市郷土博物館講座室

３ 委員等の人数    １０人

４ 出席委員等の人数    １０人

５ 議題

(1) 令和 5 年度下半期事業について(報告)

(2) 令和 6 年度年間事業計画（案）について

(3) その他

６  会議の公開・非公開

の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称

令和５年度第２回佐野市博物館協議会

９ 会議の概要

(発言の要旨)

(1) 令和 5 年度下半期事業について(報告)

…承認

(2) 令和 6 年度年間事業計画（案）について

…承認

(3) その他

事務局より『佐野市郷土博物館収蔵資料

展「埋もれた教育者 森鷗村撰文の石碑」

の苦情について』説明し委員から意見をい

ただいた。

10 その他